令和５年４月 11 日

一般社団法人 建設産業専門団体連合会

会 員 団 体 長 殿

一般社団法人 建設産業専門団体連合会

会 長  岩 田  正 吾

    （公 印 省 略）

建設工事受注動態統計調査（令和５年度調査）への協力依頼について

日頃から建専連の活動にご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

このたび、４月７日付け別添文書にて、国土交通省より「建設工事受注動態統計調査」に

対する協力依頼がございました。本調査は、統計法に基づく基幹統計であるとともに、我が

国の経済・財政政策、建設行政等の基礎資料となる重要な調査です。

つきましては、会員団体におかれましては、本調査について会員企業にご周知いただくと

ともに、調査対象となった会員企業にはぜひご回答いただけるよう、ご協力を賜りたく何卒

よろしくお願い申し上げます。

	2-1建設工事受注動態統計調査への協力依頼（建専連）(05.04.11)
	2-2